Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 275,260.37

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 110,477.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 72,220.25

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 39,087.50

Total 497,045.62

El monto de : **Cuatrocientos noventa y siete  mil cuarenta y cinco con 62/100 (497,045.62)